АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.02.2018

                 № 118

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О создании комиссии

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 23.06.1997 № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по предпаводковому обследованию гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципального образования «Город Новошахтинск», и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение города
Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 16.02.2018 № 118
СОСТАВ

комиссии по предпаводковому обследованию гидротехнических сооружений,
находящихся в собственности муниципального образования

«Город Новошахтинск»

	Бондаренко

Сергей Алексеевич
	– первый заместитель Главы Администрации города, председатель комиссии

	Сикач

Леонид Викторович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», заместитель председателя комиссии

	Каплиева

Ирина Анатольевна
	– ведущий инженер отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Земцов

Василий Михайлович
	– начальник отдела по работе с населением города Администрации города

	Кондратенко

Владимир Иванович
	– начальник муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

	Перцева

Ирина Сергеевна

	– эколог (ведущий инженер по охране окружающей среды) отдела по благоустройству города и охране окружающей среды муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

Управляющий делами

Администрации города

                           Ю.А. Лубенцов